

انقلاب عثمان

شماره ۱۲۴ سالنامه میهنپرور

۱۹ خرداد ۱۲۰۱۳۵۶ سال تمام از آغاز جنگ آزاد ییخ خلق عمان میگذرد؛ و اکنون که نزدیک به ۴ سال از تجاوز وحشیانه رژیم شاه به عمان گذشته و علیرغم همه وحشیگریها و کشتارهای بیهوشانه، انقلاب عمان با همه زخمهای عمیق که برداشته به زندگی و راه گشایی خود ادامه میدهد و مردم دلاور این سرزمین همچنان شعله نبرد ضد استعماری را در منطقه خلیج فارس با سکون و بیخوابی آلود خود محکم بگرفته و قویتران ننگد اشتغال و خواهد شد روزی که آتش سوزان این شعله دامن حکومت تجاوزکار پهلوی و همدستان شهبازش را در سراسر خلیج فارس و دریای خلیج فارس بگیرد و سلسله عمان خواهد بود و جایگزین پهلوی و همدستانهای سرکش خود بسوزاند. ما در آستانه آغاز سیزدهمین سال جنگ رهائی بخش در عمان به خلق برادر عمان و رزمندگان دلیرش درود میفرستیم و قطع داریم که پیروزی سرانجام از آن مردم سلسله عمان خواهد بود و جایگزین پهلوی و همدستان نشان سزای اعمال شهبازان خود را بدست مردم ایران و همی مردم خلیج خواهند دید.

عمان کشوری است در ظلمات سده های میانه و حتی بدتر از آن، کشوری که در سده بیستم هنوز برده داری و برده در آن حاکم و محکومند و بوسیله یکن از پوسیده ترین، عقب مانده ترین و سنگرانه ترین نمونه های حکومت فئودال-عشیره ای حکمروایی میشود.

عمان در منطقه خلیج فارس و دریای عمان، یک بدنه ای همگن هرگز را تشکیل میدهد و از این تنگه تا نزدیکی در هائیه خلیج عدن دارای دهبها جزیره کوچک و بزرگ و آبهای خود است که گرچه میتوانست سود آورش باشند، سده هاست بلای جانیش شده اند. جزیره مصیره که امروز آمریکا از انگلیس می خرد و تبدیل به پایگاه تجاوزی میکند درمیغ اول سده بیستم نیز برخاسته انگلیسیا بود و جنبش آزاد ییخ خلق عمان از آنجا بمباران کرد بد و است و این نمونه ای از این "نعمت" های طبیعی است. با اکتشاف نفت در این کشور این بلا زدگی روچند ان گشته، پسان نفت ایران، عطش نفتخوران بین المللی را برای غارت منابع این کشور برانگیخت.

سرزمین عمان از زمانهای دور بد مردم توجیه "کشورگشایان" و "کبران" و استعمارگران تاریخ بوده و بارها مردم این سرزمین طعم اشغال بیگانگان و کشتار خونینشان را چشیده و دیده، همانسان که مردم ما در دوران جنگیز و شور و هیاهوی نژادی- امروزی نیز محض رشاهه جلال همراه با شتی همدستانش در سالک عربی و در زیر فرماندهی عوامل آمریکا و انگلیسیا در جای پای ابلخارگران پیشین گذاردند چهارسال است که در عمان به جنگ تجاوزکارا سعی ننگینی ادامه میدهد.

اما خلق عمان هرگز در برابر اشغالگران بیگانه خاموش نشسته و سرتسلیم فرود نیاورده است. تاریخ خیزشها و مبارزات این مردم دلاور تاریخی است خونین و مملو از قهرمانی. آخرین نبرد مردم عمان علیه سلطه استعمارگران انگلیسی که از اواخرسده ۱۹ هجید هم میلادی این کشور را به مستعمری خود تبدیل کرده بودند، در استاخیز جبل الاخضر نام دارد که از ۱۹۵۴ تا ۱۹۵۹ میلادی بطول انجامید که بالاخره بدست چنانکاران انگلیسی بخون کشیده شد. یاد آن سالهای نبرد و جنگ دلاورانه که رزمندگان غیر عمان در کوهستانهای سر بلند این کشور علیه بیگانگان استعمارگر به پیش بردند، علیرغم شکست نهائیش، هنوز در خاطرهای مردم این سرزمین زنده است و با افتخار از آن نام میبرند. پس از این جنگ که خود ادامه حلقه ای از زنجیری مبارزات مردم عمان بود مرمم به آغاز جنگ انقلابی بزرگی

وضع اسفناک بهداشت

وضع بهداشت در کشور ما سخت عقب افتاده و اسفناک است. هر روز میبینیم با افزایش مأمولین مستقیم و غیر مستقیم، نتایج این عقب افتادگی را در زندگی خود احساس مینمایند و هر ساله هزاران تن از آنان، بهر جوان، روستایی و شهری، در اثر ابتلا به انواع بیماریها، حوادث ناشی از گاز، آلودگی محیط زیست و کار، سوختگی، سمومیت و غیره، به جمیع قریان ریزیم میانگاری شاه میموندند. چه بسیاری روستائیان که یک پسا چند فرزند خود را بخاطر نبود پزشک، در او رو در مانگشاه در همان هنگام تولد یاد رساله های نخستین زندگی از دست دادند و وجه بسیاری در کارگرای که جگر گوشه هایشان بر اثر ابتلا به یک بیماری ساده و قابل علاج ببرد حیات گفته اند.

با تمام این احوال، کارگزاران دستگاهاهای دولتی و جراید در براری هر روز اذ عاهای تازه تروی در باره ی تا سین بهد اشد و درمان مردم مینمایند و روشهای نو تری به زحمتکاران ماحول میدهند. تنها گاهی با مأموران مقام خود دولت نشان میدهند که همان این دناوی تبلیغاتی و واقعیت فرستگها فاصله است.

وزارت بهداشت، اری-بهریستی تعدد پزشکان کشور را ۱۴ هزار نفر ذکر مینماید، البته منابع دیگر وقتی رقم پزشکان کشور را حتی ۱۰ هزار نفر اعلام نموده اند. در هر حال با خوشبینانه ترین آمارها، با اعتراف جراید و ماحولر دولتی جمعیت ۳۳ میلیون ایران حد اقل به ۱۰۰ هزار پزشک دیر نیازمند است. و این باطن افترا بد، با سطح کونی دانشگاههای کشور، در نظر ۱۰ سال آتی حد اکثر ۱۰۰ احتیاجات کونی به پزشک مرتفع خواهد شد. بمبارت دیگر چنانچه جمعیت کشور ما ثابت بماند، بیش از یک قرن زمان احتیاج خواهد بود تا دانشگه های پزشکی کشور تعدد ا یکصد هزار پزشکی را که امروز کم داریم، تربیت نماید!

تعداد اند اند این پزشکان کشور در آمارهای رسمی ۱۲۰۰ تن برآورد کرده بد و با استناد سازمان بهداشت نی بهد اشد، کشور ما اقل به ۶۰۰۰ عدد این پزشک دیر نیاز دارد. چشم پزشک و دیگر تخصصهای پزشکی مغزی، در تمام کشور حکم گیمید اری و تعدد این پزشک متخصص بیماریهای قلبی در برخی استانها، از شمار انگشتان دست تجاوزنی نماید. و تازه چنانکه در نظر کجیم که بیش از ۵۰ درصد پزشکان ۶۳۰۰ در اند این پزشکان، ۵۰۸ پزشکاران ونیزی اوز قابله های کشور، ر شهر تهران سکونت دارند، و علاوه اکثریت عظیم نیروی درمانی کشور به طبقات حاکمه و ثروتمند جامعه اختصاص یافته است، آنگاه تصدیق روستایی از سهمی واقعی بهداشت مردم زحمتکش شهرود بد دست خواهیم آورد.

بناباه اعتراف آمارگران دولتی در استان با نسبه بیشتر قفقز خوزستان برای هره ۲۸۱ نفر در کردستان برای هره ۶۳۰ نفر در بویو واحد یو کلمه گویوه برای هره ۱۳ هزار نفر تها یک پزشک وجود دارد. دکتر امین زاده در روستا خیز ۲ ایامه میبوسید "اگر تهران را در محاسبات و مقایسات خود فراموش کنیم، متوسط طلسی که امروز بره است، آغاز دوره ای که بگفته میباشند و بد گواه تاریخ از بسیاری جهات باهمی آنچه تا این زمان گذشته بود فرق داشته است. جبهی خلق برای آزادی عمان ظل شکست این سلسله مبارزات را تا پیش از سال ۱۳۴۴ (۱۹۶۵ میلادی) چنین جمع بندی میکند: ۱- عدم توجه رهبری جنبش ملی به اصل جنگ تده های دراز مدت؛ ۲- عدم استفاده از شیوه های متعدد، مبارزه؛ ۳- عدم ایجا ارتباط بین شیوه های گوناگون؛ ۴- عدم دانشستن اهد اف کوتاه مدت و دراز مدت.

روز ۱۹ خرداد سال ۱۳۴۴ (نهم رزن ۱۹۶۵) روز آغاز یک دوره ی حد بد از مبارزات مردم عسسان است. دوره ای برستی نوین، دورهای که تا امروز دوازه سال است علیرغم همه دشواریهای وضع و وحشیگریهای دشمنان، انقلاب تاب آورده و امروز نیز اگرچه سخت زخمگین و خونآلود اما همچنان استوار برای ایستاده است و بگوری چشم محض رشاهه و همدستان سباهکارش در کشورهای عربی توف نکرده و نمیکند.

نسبت پزشک به جمعیت ۱:۴۴۰۶ و نسبت تخت به جمعیت ۱:۸۸۰۸ خواهد شد. در مورد اند این پزشکان این متوسط با در نظر گرفتن تهران ۱:۲۳۲۲۲ و بدون در نظر گرفتن ۱:۵۴۳۳ است. این آماروار قام آمد و در جراید وید اراک دولتی اگرچه بخودی خود گویا وضع اسفناک بهد اشد در کشور ما یند، لاکن همی واقعیت را بیان نمیدارند. نخست اینکه آمارها با وجود گویا نشان، در هر حال برای قریب مردم دستگاها شده و عموما اراق آمیز اند. دود دیگر و مهمتر اینکه نسبت های یاد شد هی پزشک و دند این پزشک و غیره به جمعیت، تنها از تقسیم ساده ی تعدد این پزشکان، در اند این پزشکان، تخت های بیمارستان- نی و . . . به جمعیت کشور بدست آمده و مانند همه ی آمارهای سرانورد یگر، واقعیت طبقاتی جامعه ی ما را پنهان مینمایند. مثلا هنگامیکه شاه و اردوستان مدعی میشوند که در آمد سرانورد مردم ما به ۷۰۰ دلار در سال رسیده و، همه میداند که نه فلان رنظر فقیرسا کن نازی آباد سالانه ۲۰۰ دلار در آمد دارند و نه در آمد در کنار اقبال، شریف امامی و ستاوری ضائی و دیگران- سا چنین ارقامی قابل بیان است. همین واقعیت در مورد آماروار قام مربوط به بهد اشد نیز صدق میکند.

مردم شهر چهارمیلونی تهران باید که دند این پزشک برای هره ۶۴۰ نفر اذ ارض بهتری از مردم سیستان بلوچستان و غیره داشته باشند. ۱۰ هزار نفر در دارند. لاکن گروشانند است که در همین شهر تهران مردم محلات کارگری و فقیرترین کوچکترین بهرهای از ۲۰۰ درصد نیروی درمانی کشور، در نظر ۱۰ سال زنان و مردان کارگرو فرزند انشان ساعتها وگاه روزهای متوالی را در ریشند و بیمارستانها انتظار میکنند و در آخر کار هم اگر آن امید و گامگان بیمار ریز جو را از آنها براند، وضع آنها ای هکله به بیمارستانهای دولتی و سرماندگاها ی شیرو خوشبخت و غیره راه می یابند و به نفس ملاقات پزشک میسوند بهتر از اشد در ماند و هانیت، بر طبق طرحی که جد بد ا تنظیم شده و، هر پزشک موظف است، ۶ بیمار (در هر) ساعت بهد بورد. یعنی بدون در نظر گرفتن فاصله بین عیانت بیمارارن، هر بیمار فقط ۶ دقیقه برای توضیح بیماری خود، معاینه و گرفتن نسخه درمانی و "هنگانی و زیگان نمودن بهد اشد" بهد اشد، در بسیاری این بیمارستانهای تهران لوزی کود کان کارگران را بطور سرسالی و در افضش ماد رشان میکنند و کود که رانه جای اریا هکله یی پزشک و پرستار آرام میکند. زبان کارگرو جنگتن چند ساعت پس از وضع حمل در حالیکه هنوز زچور و بمبارند از در بیمارستان بیرون میشوند و فائلیا باید ریز و بعد ابرسکار را گردند تا ناگرسنه نمایند. روزنامه فروشی به جریه بدون بار بار رستاخیز شکایت کرده و کخود و کود که در سوال ونیمه اش را برجم اعترافی به ندوی" در مان کود که کتک زده و آزار در بیمارستان اربوش کیمراخرج کرده اند. در تریز یک رانند هی تاکسی را که به بیماری خطرناک و سیسک مبتلاست و همسر گونه حرکتی میتواند موجب بیهوشگشتن در اشد گردد.

دند این پزشکان و جراحان در بیمارستان بودند و همین بس و راست این بود که بزها بیشتر در ایمن خارستان میجریدند تا آد مها از آن بعنوان بیمارستان استفاده کنند. این کل "فرهنگ و بهد اشد" استان "کشور مسلمان و همسایه" ای بود که محض رشاه شاه گره به "تجارت" بسته است. بقیه زمینه ها نیز به همین ترتیب، عشیری سلطان و گروهی دیگر از فئودال ای برده در ازها هر وقت نیاز به دکترو طبیب داشتند، با طبیب انگلیسی بهر دخت مشتاقان بود و بابا و هاباهای انگلیسی به هر کجا میخواستند برای معالجه میرفتند. دیرگان هم که در قاموس این "برادران" محض رشاهه آد سی به حساب نی آمدند در چنین شرایطی که مردم به معنی واقعی همسج ند دارند، کشور بینه از طرف استعمارگران و نوکران جیره خوارشان در عقب ماندگی و ظلمت محسوس نگه داشته شده و انسانها هنوز در نیمه دوم سده بیستم میلادی چون دامها خرید و فروش میشوند، انقلاب عمان آغاز بر شکوه خود را علیه همه ی مظاهر عقب ماندگی، علیه نظام بوسید هی عشیرتی، فئودالی و برده داری و علیه تاراجکاران انگلیسی، برای آزادی مردم و استقلال مبین اعلام داشت. در میانهای سها جبهی خلق برای آزادی عمان بناسبت و آرزو همین سائقد انقلاب میخواستیم؛ چنین روزی ۱۹ خرداد ۶۵ [۱۳۴۴] در سال ۱۹۶۵، خلق قهرمان مسلمان نخستین گلولهی خود را از فراز قله های سرکش ظفا به سینه ی استعمارگران انگلیسی زد و بد پنهان آغاز

بجرم بی انطباقی این بیمارستان دولتی اخراج میکنند. زن زحمتکش در میبوند بیمارستان وضع حمل کرده و در همان جا، مقابل چشمان شوهر و برادران، جان سپهارد. در بیمارستانهای دولتی وغیره دولتی ایران، دامن سرگرد با هان سر سرتی زندگی زحمتکاران را در و میباید که در بیرون بیمارستانها، فریاد شکایت مردم از نبود دکترو ارد و در مانگشاه و حتی قابله که گاه در جراید در براری نیز انعکاس می- یابد، تصویر روشنتری از وضع بهد اشد کشور بدست می دهد تا آماروار قام موجود. اینها چند نمونه است: بخش بر جلوی اراک که از جنبه یین روستا و آبای ی تشکیل یافته نادر هرگونه مرکز بهد اشدی و درمانی است. "چرا؟ چرا با جمعیت حد و صد هزار نفر . . .؟" تعدد ادر مان گاههای روستایی کردستان اکنون از مردم ۵۰ واحد نمیگذرد و پیاره ای از این در مانگاها نیز پزشک و پرستارند! (معلوم نیست د بگرفری قیمن در مانگاها که پزشک و بغیره در صفحه ۳

بایان موجود است و ظلمتهای رهنزانه ی آنانرا که پیش از یک سده و نیم یا نور سرتیزه بر خلق ما تحمیل شده و انواع فقر و بردگی و گرسنگی برای مردم مسا داشت اعلام کرد. خلق ما بد پنهان سراقاز و پای سیر پیگار سلحشانه ی خود را با زخم جرم برای برده استیلاز اعلام داشت. این آغاز انقلاب بود، اما بد نیست کی فقیرت بروم تا اولین آغازگران انقلاب را هم بشناسیم. در اواخر سال ۱۳۴۲ (اوائل سال ۱۹۶۴ میلادی) یعنی یکسال و چند ماه پیش از آغاز انقلاب، بخشی ظفار جنبش طلمین عرب و تشکیلات سربران ظفاری در منطقه خلیج و جمعیت خیره یی ظفار در منطقه جنوب عمان - ظفاره نشستی ترتیب داد و طوی آن برای ادر اراک و آغاز مبارزه ی سلحشانه در جنوب طلمین استعمارگران انگلیسی و حکومت آل بو سعید بهه توافقی رسیدند. رهبری مشترکی بوجود آمد و کار تشکیلاتی و سیاسی مخفی برداخته، مرکزیت های منطقه ای سرری در اکثر نقاط بوجود آوردند. اکنون در اکثر نقاط عمان و بیشتر از همه در ظفار یک وجه هسته های سرری مربوط بهم تحت رهبری مشترک نیروهای سابق الذکر وجود داشتند. و ظارف این هسته های سرری را اولین گره یی جبهه که در منطقه وسطی (مناخ) بر گزار گردید و تصمیم به آغاز مبارزه ی سلحشانه را اتخاذ کرد، چنین تمین کرد: ۱- رهبری کار تشکیلاتی در مناطق که وجود دارند بر اساس رهنمود های و برنامه ی شخصی که برای هر منطقه تشکیلاتی از طرف رهبری انقلاب ادراره می- شود؛ ۲- بسج توده ها و برانگیختن آنها بهه پیوستن به انقلاب با روش شرح اهد افی که انقلاب بخاطر آنها برپا گردید؛ ۳- اجرای مقررات و برنامه های تشکیلاتی، سیاسی، نظامی، اقتصادی و توده ای که از طرف رهبری انقلاب تمین میشود؛ ۴- تمین حرکات دشمن نشستن و رساندن اطلاعات در این هر حرکتی در اولین فرصت به مرکزیت منطقه ای انقلاب؛ ۵- رساندن ذخیره و مواد کمکی به گروهبای بارنژاد؛ ۶- در اندن گزارشهای مرتب از جریان کار گروه خود؛ ۷- تمین ترتیب انقلاب در اراک و در روز ۱۹ خرداد ۱۳۴۴ آغاز گردید. نبرد بین بارنژاد و عمان و نیروهای انگلیسی شروع شد و ادامه یافت. انقلاب آرام آرام قد راست کرد و برای خود در بین مردم و مناطق کوهستانی پایگاه ساخت. این اولین شعله یی است: ساخت منطقه ای چنان تاریخ چشمها را خیره ساخت و بسیاری را به شور آورد و به پشتیبانی از خود برانگیخت. اما جریان کار گواهی میداد که هنوز نارسائی هائی هست و علیرغم قهرمانهای رزمندگان بشهروت کار انسان که باید نیست و ریشته آن در رهبری امور بود. این زمان، یعنی سالهای اول کار (۱۹۶۶) مصادف است با وقوم چند رویداد مهم و شورانگیز در منطقه: انقلاب سون بین امین از چند سال پیگار قهرمانانه با امر. پالمستهای انگلیسی بخشی از مبین خود، جنوب بین، همان بخشی را که امروز جمهوری ماکو تیک خلق بین خوانده میشود، آزاد کرده، برشته استعمارگران را از خاک این بخش از سرزمین خود برانداخته قدرت را در دست گرفتند. و این پیشگاه سی مستقیم شد برای انقلاب ظفار. در سوی دیگر بغیره در صفحه ۲



صد جمعیت مسلوق باشناخته هستند. در بسیاری از روستاهای ایران بهارستانی چون سل، ویا، حصو،... سالنامه هزاران غروخاصه کودکان را زانای روسی - آورد. مطابق آمار رسمی از هر که کودکی که در ایران به باقی میمانند، یکی در رهان هنگام تولد، جهان را - با ۲۵ درصد از آن میزند و برای دیگران و دیگرین تا سن ۱۰ - ۱۵ سالگی امید آدامی زندگی تنها ۵۰ درصد است. اما اگر آن دلتی بد روح بد عید هرساله اکثریت کودکان و جوانان ایران در مقابل انواع بیماریها سساکسیه می شود. در حالیکه اگر چنین میبود هرگز چنان رقم بالای بزرگ میبود و مردمان کودکان و جوانان ما وجود نمیداشت و هرساله ده ها هزار از این بزرگواران کارگران و ده هفتادگام بزم فروغی بودند.

محیط زندگی و کارآورد و غیربهداشتی گوشتی که بگری از نابلودن لغزش واقع میبند است در کشور ما است. مطابق آمار رسمی بیش از ۹۰ درصد خانه های سنگینی غیربهداشتی، کثیف، مطرب و مخروبه اند. ۶۰ درصد صد روستاهای کشور اساسا چیزی نام حمام و جود ندارد. کارگاهها و کارخانه های کشور بیفولنه های آلوده ایست که کارگران را بریسر، بیماریز و مسموم می کند. در زمین در جارسازند. در حالیکه مخارج سبب اشتی بود نیز کارخانه از بزرگترین کارخانه های کشورهای بسیار بزرگ فرود آمدند و همواره هوایهای که مضر و ضایعانه در درجه سانتیگراد شده برای حفاظت اسیب میرسد. در مقابل چنین وضعی، اسفناکی در زمینها - بد است. در زمان - خرابی و اختلال مردم و خاصه بود و های زمینکس شهری در وضعیت خرابی و زمینها یکی از حربه های تازه ای در دست شاه برای خاموش نمودن صد اعتراض مردم، طرح دروغ و وحاشیای "تعمیر روستا" است. حار حیا در دلتی بد عید که سبب بباد شدن بر زمینها، "سبب" است. هفتای زواید خواهد شد. دروغ سیر ماهه ای در کارنامه او باقی ماند و بعد نوبت رسید بگری.

"سبب" در مایه علاوه بر صدمه شناسایی، راه در بگریست برای کلاسی و تجارت مردم - بوسه بده و رسا و آبادی، حیل، این سبب برای سبب شونده - نامیس سبب است. صدمه، دور و فلکک بشیر و کمر شدن نامکالت در مایه حتی از سطح آبجیر کوبی است. - بصر اظرفات در ۳۰۵۰ تنیاد ۱۳۵۵ میبوسد. بمعدال ۳۰ درصد از حقوق هریبه شده به صد و دوازده میلیون میروند تا در برابر بیماری - کارانه، ارگانهای کی و بازشناسی سبب شونده. اما همین شش صدها بیگانه و دوران سکاها اوسه ماه و بیگزاران امه یانه، در بگریه در سبب در آرد. کوشه های از افتاد "سبب" در مایه به خواهد بیوزر کرد و است - مرمه های از ابتداء را میباید آوری: کارانه نگرانی تهران بنگهبانان سکا سکا که که راههای او معطل خواب شدن از چندین بیمارستان که حاضر قبول بیمار میبند شده اند تا سناستی مرگ پیشرفته است. (۵۰ تنیاد ۵۰) بگری از سطح جود. در بقی تهران میبوسد که در خرم، مومنی راننده بیمارستان راه نمیدانند تا زبر اسانه ادعای مسئولیت در ماهاد، در ماهاد، شاه زوری حمید زور هابید است به شبها!! (کجهان ۵۰ خرداد ماه ۵۰) بگری از اهالی ملا بزرگ در مطران سلاسه بد لیل آنکه سبب است در بیمارستانهای بی بدی (رسا خیر - شهید ۵۰) صد ها موعی بزرگ و کوچک و بگری کفحتی خرابید دلتی بیزید آنها افراد آرد. - جدول معسسر اطلاعات... در عمل چنان کردیم که وضع خوبی آردن چه بود به تیرید. (۳۰ تنیاد ۵۰) بدین ترتیب سبب مردم و زمینکس ما را از سبب در مایه فلاسی، خزان شریف امکانات در مایه، بیماری و مرگ است و سبب طر آحسان در مایه آن. مینارها هوانا بول بدت واد آورد - کانیست یاد آروشیم که در رسال (۵۰) که هوزابن طرح که اشی مراحل اولیبه خود را مکنک راند، شرکتهای سبب از مجموعی بولی گهمعوان حق سبب در ریافت بود هافد تنها. (۵۰) درصد ریافت خسارات به سبب شدگان - در اخت کرد و رفیق و احبب دره اند.

همینما اضافه کنیم که سبب در ایران اساسا بزرگ کنترل در مارشپولی است و از این معلوم است آن بولیا عدد تا به گجا میروند.

در ایباید نیست برای تکمیل تصویر خواهد بود وضع سبب شدت و در زمان - حکاتی را سبب زود بود وضع در آرد و در اروخا به فرایتم. به اعتراض مسئولان دلتی و خردا بد، بخش عظیمی آرد اروهای موجود در بازار ایران تقس - فاسد و بیباید است. قسمت در اروها سبب در مایه است که در بزرگترین آرد در مایه (۳۰ اسفند) اغریا میکند که طرح سبب در مایه (برابر آمریکا است... در مایه ۷۰ درصد بود و مایه صرف در آروستند

های مختلف طغار جنگ همچنان چریان در آرد و ارتش تجارکار و اشغالگر شاه همچنان نقش اساسی را ایفا میکند. هیا هو بزرگواران آردن ارتش ایران از طغارهای هوای گاندی برای فریب مردم به پیش نیست. در طغار شاه در زمان است و میبندد چرا که انقلاب در طغار است و میبندد. امروز انقلاب معان خود را برای یک مرحله تفریضی میبندد. برای برچیدن پایگاه های نظامی از مناطق آزاد شده می بینیم آمده و میکند و در عین حال سبب هلی پارتیهای بر طبقه پایگاههای دشمن و نیروهای تجارکار گریزانه با سبب سختی ادامه آرد.

امروز و از ده سال از عمر انقلاب معان میگذرد و خلق تهرمان و رزمندگان جبهه خلق برای آزادی معان در وازده همین سالگرد انقلابشان را جشن می - گیرند و با تیز استوار میروند که سبب همین سالرا از عیان و شکست اشغالگران ایرانی و همدستانان که برای دفاع از نظام بوسیده و مغرور شوی اند - برده در آرد و جهت تحکیم مواضع استعمارگران در زمان و در منطقه خلیج به خاک معان تجاوز کرده اند. نقش مهمی در تند بل اوضاع بسود مردم ایران و بیگاریها و بیخشنی در ایران و همدی منطقه خلیج میبندد و استثناء نامند. کوبیده شدن و اخراج سلاخان ایرانی از معان، که بد ستور محمد رضاشاه به خیابان بزرگی در حق خلق برادر معان مرتکب شده اند. ضربه بزرگی بزرگ سبب شاه در ایران سبب خواهد بود و از مایه مردم معان مردم ایران و انقلابیون ایران در این زمان بیشتر از هر زمان بگری و از هر لحاظ با معان خلسی معان و رزمندگان دلیرش یکی بوده و با مردم و انقلابیون مشترکی و بریو است. علاوه بر این، در مایه خلیج ایران، که رژیم تحمیلی حاکم بر مینشان دست تجاوز و تعدی سبب ملت بگری کوشید و هیچ وظیفه ای در ایستادگی نیستی بالا تر از وظیفه دفاع از جنگ راهبیشدن در معان و کوبیدن در آرد سبب شاه خاشنی نیست.

انقلاب سلطانی عمان تحت رهبری جبهه خلق برای آزادی عمان هیچگونه دشمنی با خلق ایران و نه با هیچ یک از خلقهای عرب منطقه خلیج عربی در خود ندارد. بلکه تنها خواستار آنست که انگلیس، ایرانی ها و هم پیمانان مزد فروشان، از هر نوع که باشد، از مین ما خارج شوند. زیرا آنها هستند که برای ما مده شات و عدت آراش آوردند. آنها، اسپسنا هستند که ترس و نگرانی راهی ما در بین کودکان، بیسر مردان و بیوزرین بیگانه بگراکنده اند و آنها هستند که مین ما را ویران و بد نام میکنند. ما پایگاه نظامی در مصیره، صلاله، ری و الجبال، تسمیرت و مانسون نخواستیم چه ایرانی باشند، چه انگلیسی و چه امریکایی. ما تمید بل این پایگاهها به هر نوع پایگاه و بگری را نیز تحت هر عنوانی که باشد نباید بگریم. خلق معان ما، خلقهای منطقه خلیج و اقیانوس هند، خطرات عظیم سیاسی - تسلیحاتی در این منطقه وجود دارد که باید با وجود ناکامیهای امپریالیستی را خوب درک میکنند. خلقها این منطقه را خالی از سلاحهای هسته ای و پایگاههای نظامی برای خود واستقرار نشان سپردند. مین استند.

"ما به بیگاری تهرمانی که نیروهای ملی ایران علیه رژیم مزد فروش شاهان پیش میبرند درود میفرستیم و به وحدت مبارزاتی بین در خلق ایران و عرب علیه تمامی توطئه های امپریالیستی - ارتجاعی که علیه خلقهای منطقه در دسترس و نسوی خلیج جیده می شود ایمان داریم."

از بیانیه سیاسی جبهه خلق برای آزادی عمان به نامت در وازده همین سالگرد انقلاب

وضع اسفناک... بپرستان آرد با خفاهی سنگینی که خد آید به چیست؟! بخش ششم چشم ما ماکو با سبب. بارچه بادی هوزر خانوا جمعیت در واد ماهاد که آرد که هر د وفاد مامانی تحصیل کرده اند... (د بگری کفیت بزرگ و پرستار که روشن است. "آرد کان با ۷۰ هزار جمعیت دورد خانه ند آرد...")

آرد کشور برای هر ۱۰۰۰ نفر طغارهای بزرگ تخت بیمارستانی وجود آرد (خود این رقم چندین بار بگری کوجکتر از وضعیت موجود است. (۱۰۰۰ نفر ۴۰۰ نفر یک بزرگ میروند. معنی این این نیست که فلان گردن گفتد در باره و تدریجی بگری بگری بگری بگری بیمارستان در انتظار جایبند یا خاطر نپروند و کندر و آرد در تحمل مایه این مردم زمینکس، کارگران و ده هفتاد این سرزمین اند که باید شقات وضع نابینجار و خراب سبب شدت و در زمان رایبید یاباشد. جنسی بین همان جرایب که خبر مگر کارگری آرد بگری در بیمارستان و کند ه شدن فک در هفتای رایبید است و لاک حمل که در مینشک" ناحیه سبب محسوب میشد انتشار دادند، بوشند که یک سرمایه در ارضهای چند در کز پرستار مخصوص برای بگری در ختر ۱۶ ساله اش استخدام کرد و هرساله هه ما هزار تومان صرف بگری آرد آن

در ایباید نیست برای تکمیل تصویر خواهد بود وضع سبب شدت و در زمان - حکاتی را سبب زود بود وضع در آرد و در اروخا به فرایتم. به اعتراض مسئولان دلتی و خردا بد، بخش عظیمی آرد اروهای موجود در بازار ایران تقس - فاسد و بیباید است. قسمت در اروها سبب در مایه است که در بزرگترین آرد در مایه (۳۰ اسفند) اغریا میکند که طرح سبب در مایه (برابر آمریکا است... در مایه ۷۰ درصد بود و مایه صرف در آروستند

